διακήρυξης, για ποσό που αντιστοιχεί σε ποσοστό 2% του προϋπολογισμού της ομάδας για την οποία 
υποβάλλεται προσφορά χωρίς ΦΠΑ. 

Κατά συνέπεια, το ύψος των εγγυητικών επιστολών συμμετοχής ανά Ομάδα διαμορφώνεται ως εξής: 

ΟΜΑΔΑ Α’ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΓΡΑΦΕΙΩΝ τριακόσια τριάντα ευρώ (330,00 €) 

ΟΜΑΔΑ Β’ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ- 
ΛΟΓΙΣΜΙΚΑ 

Τρεις χιλιάδες εξακόσια πενήντα 
τέσσερα ευρώ (3.654,00 €) 

Προσφορά της οποίας η εγγύηση συμμετοχής υπολείπεται από το ως άνω απαιτούμενο ποσό,    
απορρίπτεται ως απαράδεκτη.  

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου 
ισχύος της προσφοράς του άρθρου 5 της παρούσας διακήρυξης, ήτοι έως τις 10/12/2019, άλλως η

[...]

εγγυητική επιστολή συμμετοχής, για ποσό που αντιστοιχεί σε ποσοστό 2% του προϋπολογισμού της ομάδας για 
την οποία υποβάλλεται προσφορά χωρίς ΦΠΑ. 

Κατά συνέπεια, το ύψος των εγγυητικών επιστολών συμμετοχής ανά Ομάδα διαμορφώνεται ως εξής: 

ΟΜΑΔΑ Α’ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΓΡΑΦΕΙΩΝ τριακόσια τριάντα ευρώ (330,00 €) 

ΟΜΑΔΑ Β’ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ- 
ΛΟΓΙΣΜΙΚΑ 

Τρεις χιλιάδες εξακόσια πενήντα 
τέσσερα ευρώ (3.654,00 €) 

Προσφορά της οποίας η εγγύηση συμμετοχής υπολείπεται από το ως άνω απαιτούμενο ποσό, απορρίπτεται 
ως απαράδεκτη.  

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η εγγύηση 
καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση.